
6 000 2 300 3 700 6 000 6 000 6 000 6 000 3 700 2 300 6 000

3 0
00

6 0
00

2 3
00

3 0
00

6 0
00

6 0
00

3 7
00

6 0
00

6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 3 700 2 3002 300 3 700 6 000

6 0
00

3 0
00

3 0
00

6 0
00

6 0
00

3 7
00

2 3
00

6 0
00

+6,600

3.283.273.263.253.243.233.223.21

3.20

3.19

3.32

3.31

3.30

3.37

3.18

3.173.16

3.15

3.14

3.12

3.113.10
3.09

3.06

3.05

3.04

3.07

3.08

3.473.483.49

3.45 3.44 3.43 3.42 3.41 3.40 3.39 3.38

3.50

3.01

3.02

3.463.51

3.343.33

3.35
3.36

3.29

3.52

3.03

3.13

*

Paveikslų galerija

Pa
ve

iks
lų 

ga
ler

ija

Ka
vo

s z
on

a

I I

H H

G G

F F

E E

D D

C C

B B

A A

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11
B

B

C

C

A A

6 000 2 300 3 700 6 000 6 000 6 000 6 000 3 700 2 300 6 000

3 0
00

2 3
00

6 0
00

3 0
00

6 0
00

6 0
00

3 7
00

6 0
00

3 7006 000 6 0006 000 6 000 2 3006 0002 300 3 700 6 000

6 0
00

3 0
00

3 0
00

6 0
00

6 0
00

3 7
00

2 3
00

6 0
00

+9,900

4.01

4.02

4.064.07

4.05
4.04

4.03

4.15

4.10

4.19
4.18 4.20 4.21 4.23

4.22

4.16

4.14 4.13 4.12

4.094.08

4.11

4.17

*

*

Skulptūra

Paveikslų galerija

I I

H H

G G

F F

E E

D D

C C

B B

A A

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11
B

B

C

C

A A

3.01 Pasitarimų/susirinkimų kambarys 53,85 m2; 3.02 Teismo pirmininko patarėjų kab. 19,35 m2; 3.03 Teisėjų kab. 27,12 m2; 3.04 Teismo pirmininko patarėjų kab. 17,19 m2; 3.05 Teismo 
pirmininko komunikatoriaus kab. 13,65 m2; 3.06 Teismo pirmininko administracijos sekretoriaus kab. 13,32 m2; 3.07 Teismo pirmininko erdvė 38,38 m2; 3.08 Teismo pirmininko erdvė 15,93 m2; 
3.09 Skyriaus pirmininko patarėjo kab. BB 17,66 m2; 3.10 Skyriaus pirmininko patarėjo kab. BB 13,52 m2; 3.11 Skyriaus pirmininko administracijos sekretoriaus kab. BB 13,18 m2; 3.12 Skyriaus 
pirmininko kab. BB 19,54 m2; 3.13 Skyriaus pirmininko kab. BB 16,25 m2; 3.14 Skyriaus pirmininko kab. CB 17,98 m2; 3.15 Skyriaus pirmininko kab. CB 17,66 m2; 3.16 Skyriaus pirmininko 
administracijos sekretoriaus kab. CB 13,52 m2; 3.17 Skyriaus pirmininko patarėjo kab. CB 13,18 m2;  3.18 Skyriaus pirmininko patarėjo kab. CB 17,53 m2; 3.19 Teisėjų kab. 17,20 m2; 3.20 
Teisėjų kab. 18,92 m2; 3.21 Teisėjų kab. 31,51 m2; 3.22 Teisėjų kab.17,35 m2; 3.23 Teisėjų kab.17,35 m2; 3.24 Teisėjų kab.17,37 m2; 3.25 Teisėjų kab.17,35 m2; 3.26 Teisėjų kab.17,35 m2; 
3.27 Teisėjų kab.17,37 m2; 3.28 Teisėjų kab.17,77 m2; 3.29 Biuro įrangos patalpos 19,80m2; 3.30 Biuro įrangos patalpos 22,01 m2; 3.31 Teisėjų kab. 17,60 m2; 3.32 Teisėjų kab. 17,67 m2; 3.33 
WC (ŽN) 3,68 m2; 3.34 WC (vyrų) 9,35 m2; 3.35 WC (moterų) 8,91 m2; 3.36 Valytojos patalpa 4,16 m2; 3.37 Teisėjų poilsio kambarys/virtuvėlė 54,92 m2; 3.38 Teisėjų kab. 18,17 m2; 3.39 
Teisėjų kab. 18,79 m2; 3.40 Teisėjų kab. 18,79 m2; 3.41 Teisėjų kab. 18,88 m2; 3.42 Teisėjų kab. 18,83 m2; 3.43 Teisėjų kab. 18,79 m2; 3.44 Teisėjų kab. 18,79 m2; 3.45 Teisėjų kab. 18,82 m2; 
3.46 Biuro įrangos patalpos 10,76 m2; 3.47 Teisėjų kab. 18,67 m2; 3.48 Teisėjų kab. 18,67 m2; 3.49 Teisėjų kab. 18,89 m2; 3.50 Teisėjų kab. 18,71 m2; 3.51 Koridoriai 296,05 m2; 3.52 Kabinos 
pokalbiams 3,80 m2; BENDRAS TREČIO AUKŠTO PLOTAS: 1241,89 m2

4.01 Pasitarimų/susirinkimų kambarys 72,61 m2; 4.02 Sporto salė 35,95 m2; 4.03 Koridoriai 130,29 m2; 4.04 Valytojos patalpa 4,24 m2; 4.05 WC (moterų) 8,69 m2; 4.06 WC (vyrų) 9,21 m2; 4.07 
WC (ŽN) 3,68 m2; 4.08 Sporto salė (persirengimo kambarys/dušas - vyrų) 13,42 m2; 4.09 Sporto salė (persirengimo kambarys/dušas - moterų) 20,48 m2; 4.10 Sporto salė 73,53 m2;  4.11 Biuro 
įrangos patalpos 19,83 m2; 4.12 Bendra darbo erdvė - open space 35,77 m2; 4.13 Bendra darbo erdvė - open space 35,57 m2; 4.14 Bendra darbo erdvė - open space 35,21 m2; 4.15 Techninės 
patalpos (Rekuperacija) 48,35 m2; 4.16 Darbuotojų poilsio kambarys/virtuvėlė 108,11 m2; 4.17 WC 2,43 m2; 4.18 Motinos (tėvo) ir vaiko kambarys 36,79 m2; 4.19 Teisėjų kab. 26,79 m2; 4.20 
Teisėjų kab. 36,40 m2; 4.21 Teisėjų kab. 36,34 m2; 4.22 Teisėjų kab. 26,79 m2; 4.23 Teisėjų kab. 17,53 m2; BENDRAS KETVIRTO AUKŠTO PLOTAS: 834,67 m2

+10,620=+109,300

+18,320=+117,000

±0,000=+98,680

+3,300

+6,600

+9,900

+15,000=+113,680

-2,600

+18,270=+116,950

+26,110=+124,790

+21,300=+119,980

Abs. alt

Esamos situacijos alt.
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